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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhu riyet OpStina Prizren - prizren Beled iyesi

KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totaj Kryetar
Zyrtarl Kryesor Administrativ

Kopje: Menaxherit t€ projektiu
Mbik€qyr€s i drejtp€rdrejte i Menaxherit t€ Kontrat€s;
Drejtoris€ s€ Prokurimit;
Drejtorit t€ Drejtoris€ p€rkatdse;

.04.08.2025

Kryetari i Komunes , ndbazd t€ nenit 13 te Ligjit Nr.03/L-040 per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyttare e Republik6s s€ Kosoves Nr.28/ ZOOAI, si dhe ne pajtim me nenin 81 te Ligjit Nr. 04/L-
042 plt Prokurimi Publik nd Republikdn e Kosovds, si dhe Rregullave dhe Udhezuesit operativ pdr
Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerrd:

VENDIM

1" Caktohet Mbikdqyr€si i drejtp€rdrejtd i Menaxherit te Kontratds dhe Menaxheri i kontrat€s
Pdr projektin Rrenimi i ndertimeve dhe punimeve tjera pa leje n6 territorin e Komunes s6 prizrenit- projekt tre
Vjeqar.

Me nr tE prokurimit 622 25 6615 225

Emri mbiemri: Islam Ukai pozitaq€ mban zfiarine momentin e caktimit Drejtor n€
DreitorinE e Inspektoriateve, caktohet Mbike-qyres i drejtperdrejt€ i Menaxherit te Konhates,
sipas pikes 1 te ketij vendimi.
2' Emri mbiemri: Enver Bytyqi , pozita qE mban zyrtari ne momentin e caktim it: Zyrtar nE

Dreitorin€ e inspektoriateve, caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pikes 1 te k€tijvendimi.

3. Mbikdqyrds i drejtp€rdrejte i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen qd te
bejn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave ne pajtim me Neni 6l te
Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ p€r Prokurimin Publik Nr. A0l, si dhe Manualet p€r p€rdorim
tE Modulit p6r Menaxhim t€ Kontrat€;

Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e n€nshkrimit t6 kontratds p€rkat€se.

Zy rtari Kryesor Ad m in istrativ
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